بَادَقُ، بَادَقُ، Defrumentum. Ca. Vinum dastylorum. Merc. At حَادَقْ بَادَقْ junctum Acuminne ingenii pollens. Ca.

بَذْقُ، بَذْقُ، بَذْقُ، Pedes. & Dux indexq; viæ. Ca. in primis in latrunculorum ludo, شَطَرْنَجْ dicto. item Genus accipitris seu falconis. Dem.

بَذْقَةٌ، Qui verbis potior quam factis. Ca.

IV. Q. قَبَدَهَ، قَبَدَهَ، i. q. قَبَدَهَ، Dispensus fuit. & Diffusus permistusque fuit, ut sanguis aquæ &c. في. Ca.

I. بَذَلٌ، بَذَلٌ، Munifice dedit, donavit. &c. Gi. V. Non curatus fuit & habitus promiscui usus: ut trita vel quotidiana vestis, &c. Tali veste superindutus fuit, ut semet vel alias vestes servaret ab inquinamento. Mar. item Munificentiam monstravit & liberalitate usus fuit. Gl. Mar. VIII. i. q. بَذَلٌ، Pro viliore & quotidiani usus habuit vestem, &c. Gi. De re conservanda sollicitus non fuit. Mar. qualia solent nobis esse qua facile donamus.

peregrinationem ejus, seu quæ ad ejus festi observationem ab illo peracta fuerunt. *Gi.*  
*4.* Propulit ovem. *Mar.* vide *Nomen prox.*  
*seq.* *II.* Vocavit seu declaravit justum, justificavit. *Matth. XII. 27.* *III. i. q. Conj. I.*  
*sign.* *i.* item Incoluit campum. *Mar.*  
*IV. i. q. Conj. I. sign. 3.* Accepit gratum-  
que, & quasi justum, seu juste riteque pera-  
etum, habuit quid Deus. *cc. a. r. & Intrans.*  
Superior illo fuit, superavit. *cc. p. Gi.*  
In campo degit & consedit. *V. i. q. Conj. I.*  
*sign. i.* *Mar.* *VI.* Invicem fecerunt bene,  
& pie ac juste inter se egerunt. *Gi.*

بُشْرٌ *pro* *فَيْرَهُ* *(Hebr. פֵּרֶה purus)* Be-  
nefaciens. Verax. Iustus. *Ca.* specialiter  
erga liberos: & contra, Observans & pius  
erga parentes, atque etiam erga Deum. *cc.*  
*b.* item oppos. *תָּוֹךְ*, Terra, continens:  
*unde* البراء, *velut* Adverb. Terra ma-  
riique. item *i. q.*, *صَحْرَاء*, *Chald.* *Cam-*  
*pus*, locus incultus, desertum: *ut* عَنْشَل الْبَرَاء  
Mel agreste & sylvaticum. *Gi.*

بُشْرٌ, *oppos. تَوْكِه*, عَقْوَفُ, *Pietas in liberos*, &  
horum in parentes. Amoris vel obedi-  
tiæ officium. *Gi.* & quoque in genere Bene-  
meritum & bonum opus. *Mar.* Iustitia,  
innocentia. *Psal. VII.* & pro *تَوْكِه* *Berron*  
*prox. præc.* Bonus, beneficus. Purus, ju-  
stus. item Pullus vulpis. *Mar.* Et hinc Ada-  
gium, *لا يعْرِف هُرَامِنْ بَر*, *id est*, Non digno-  
scit hostem ab amico. *Gi.* vel Haud novit  
distinguere inter vulpem & felem. *Vel cum*,  
*teste ibn. Arabi*, *جَوْرِي* Hirron quoque notet vo-  
cem qua grecus convocatur, sententia fuerit,  
*nihil posse distinguere & prorsus stolidum esse*,